2

Проект

   КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________________                                                                                № ______

	О внесении изменений в Порядок пользования участками недр местного значения на территории Республики Татарстан, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 04.11.2011
№ 917 «Об утверждении Порядка пользования участками недр местного значения на территории Республики Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Порядок пользования участками недр местного значения на территории Республики Татарстан, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 04.11.2011 № 917 «Об утверждении Порядка пользования участками недр местного значения на территории Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 08.06.2012 № 494, от 30.07.2012 № 646), следующие изменения:
пункт 16 изложить в следующей редакции:

«16. Технические проекты и вносимые в них изменения до утверждения подлежат согласованию с Уполномоченным органом.».
Премьер-министр

Республики Татарстан                                                                                   И.Ш.Халиков